様式５

令和７年  月  日

選挙管理委員会委員長 様

       病院等の所在地

  名 称            印

不 在 者 投 票 用 紙 の 送 致 に つ い て

第２７回参議院議員選挙の不在者投票用紙等について、

下記のとおり送致いたします。

記

不 在 者 投 票 送 致 書

区   分
参議院議員選挙

（選挙区選出）

参議院議員選挙

（比例代表）
備  考

受   領        件        件

投 票 者 人 人

未投票者 人 人